
CTC BOARD MEMBER CONTACT LIST 

Name    Email address   Title  

       
Amy Bate  abate@tooeleschools.org  Funding Workgroup 

Chair 
 

Beckie Boekweg  bboekweg@tooeleschools.org  Youth Involvement 
Workgroup Chair 

 
Brad Pratt 
 

Bpratt@tooelecity.org  City Council 
Representative 

 
Bruce Dunn  bkdunn@tooeletranscript.com  Voting Board 

Member 
     
Clint Spindler  cspindler@tooeleschools.org  Board Maintenance 

Workgroup Chair 
     
Heidi Schofield  heidis@tooelecity.org  School Programs 

Coordinator 
 

Jaclynn Sagers  jaclynns@tooelecity.org  Director, Community 
Coordinator 

 
Jeff England  jeffe@axiomfinancial.com  Voting Board 

Member 
 

Johanna Leonelli  jleonelli@tooeleschools.org  R&P Factor 
Workgroup Chair 

 
Julie Spindler  julies@vmh.com  R&P Factor 

Workgroup V‐Chair 
 

Ken Luke  kluke@tooeleschools.org  Voting Board 
Member 

 
Kendall Thomas 
 
 
Kristen Powell 
 
 

kendallthomasUT@gmail.com 
 
 

kaethri@wal‐mart.com 

Voting Board 
Member 

 
Board Recorder 

 

Lori Thurston 
 
 
 

lori.thurston@ldschurch.org 
 
 
 

Outreach & PR  
Workgroup Chair           

 
 



Lori Wallace  lwtooele@yahoo.com  Voting Board 
Member 

 
 
Melanie Castagno 

 
melaniec@tooelecity.org 

 
Family Program 
Coordinator 

     
Rod Schmalhaus  rfschma@wal‐mart.com  CTC Board Chair
 
 
Roger Baker 

 
 

RBaker@tooelecity.org 

 
 

Voting Board 
Member 

 
Terra Sherwood 

 
terras@tooelecity.org 

 
Resource Assess. 
Workgroup Chair 

     
     
     
     
     
     

     

 


